АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 июня 2020 года   № 123

О внесении изменений в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 31.07.2018 № 179 «Об утверждении Порядка  взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений муниципального образования Калитинское сельское поселение с организаторами  добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 31.07.2018 № 179 «Об утверждении Порядка  взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений муниципального образования Калитинское сельское поселение с организаторами  добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»:
1.1. Дополнить пункт 3 Порядка  взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений муниципального образования Калитинское сельское поселение с организаторами  добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» подпунктам 11, 12 следующего содержания:
«11) содействия в оказании социальных услуг в организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;
12) содействия в защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Калитинское сельское поселение                                                  Т.А. Тихонова